
@ 

· Allrisl<

Dopravní podnik město Jihlavy, a.s. 
IČ: 25512897 
Sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava 
zastoupená: Ing. Radimem Rovnerem, 

předsedou představenstva 
E-mail: xxxxx@dpmj.cz Tel.,
mobil:+420xxxxx
Číslo účtu: 100876798/0300 

dále jen jako ,,i:mocnHel" 

a 

Plná moc 
Všechna rizik1

l0d l<ontrolou

AUrisk, a.s. 
IČ:49610929 
Komárovská 263/20a, 617 00 Brno 
Ludvík Růžička, na základě plné 
moci E-mall: xxxxxxxxx@allrisk.cz 
Tel., mobil: +420 xxxxxx
Číslo účtu: xxxxx

dále jen jako "zmocněnec" 

se dohodli na následujicím: 

,. 

Zmocnitel pověřuje zmocněnce jakožto samostatného zprostředkovatele dle zákona o distribuci pojištění azajištěnf 
výlučně k předložení nezávazné nabídky na pojištění flotily vozidel POV a HAV, pojištění majetku a odpovědnosti 
společnosti a pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škody způsobené zaměstnavateli při výkonu práce Pro 
kalendářní rok 2023 a 2024 od pojišťovny česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group, IČO: 

63998530, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 18600 zmocniteli. 
li. 

1. Z tohoto důvodu zmocnitel uděluje zmocněnci tuto

p l n ou moc 

k výkonu zprostředkovatelské činnosti v pojlšfovnictvl za podmínek stanovených zákonem č. 170/2018 Sb„ o distribuci 
pojištění a zajištění, a to výhradně za účelem zajištění vypracování a předložení nezávazné nabídky na pojištění pojištění 
flotily vozidel POV a HAV, pojištění majetku a odpovědnosti společnosti a pojištění odpovědnosti zaměstnanců za �kody 
způsobené zaměstnavateli při výkonu práce pro kalendářní rok 2023 a 2024 od pojišťovny česká podnikatelská pojišťovna, 
a.s., Vlenna lnsurance Gróup, IČO: 63998530, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 18600 zmocniteli.

Tato plná moc neopravňuje zmocněnce činit za zmocnitele žádná právní jednání, zejména neopravňuje zmocněnce 
uzavlrat jménem zmocnitele žádné smlouvy. Zmocněnec tedy není oprávněn jménem zmocnitele uzavírat pojistné 
smlouvy, ěinit jménem zmocnitele jakákoli právní jednání, která by zmocnitele právně zavazovala, nebo jinak jménem 
zmocnitele jakkoliv právně jednat.

2. Zmocněnec tuto plnou moc přijímá a zavazuje se, že ji využije pouze ke prospěchu zmocnitele.
3. Zmocnitel i zmocněnec berou na vědomí, že tato plná moc může být založena u příslušné pojišťovny - vůčiostatním
subjektům je považována za důvěrnou.
Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc odvolat, a to i bez udání důvodu. Tato plná moc se uděluje na dobu do31.12.2023.
6, Smluvní strany se dohodly, že zmocněnci nenáleží za zprostředkování a předložení nezávazné nabídky podle dohody v
čl. I shora a této plné moci, resp. za veškeré činnosti zmocněncem realizované podle této dohody a plné moci, právo na
provizi ani právo na úhradu nákladů nebo na jakékoliv jiné finanční plnění ze strany zmocnitele.

V Jihlavě 2.1.2023 

·
-'

I 

Zmocnitel 
Ing. Radim Rovner (předseda pfedstavenstva) 

Zmocněnec 
Ludvík ROžička (na základě plné moci) 


